
Inovace doktorského studia na Fakultě informatiky MU (IDSnaFI) 
(CZ.1.07/2.2.00/15.0196) 

Harmonogram předmětu DTEDI



1. Úvodní prezentace studentů DTEDI

Prezentace 20 + 10 minut na diskuzi. Cílem je to, aby studenti prezentovali svoji aktuální orientaci v problematice a svoji představu o 

dalším směřování práce. Strukturu prezentace se měla držet doporučené struktury tezí, tj. Vymezení problematiky (motivace, kontext), 

state of the art (přehled známých výsledků, jejich porovnání, ...), cíle práce, očekávané výsledky, vlastní publikace (pokud jsou). 

Prezentace může být v češtině nebo angličtině (preferováno).

1.1 Skupina 01 – čtvrtek 11.11.2010, učebna G107:

• Vojtěch Kovář

• Jan Krčál

1.2 Skupina 02 – čtvrtek 11.11.2010, učebna C511:

• Tomáš Babiak

• Adam Rambousek

1.3 Skupina 03 – čtvrtek 09.11.2010, učebna C517:

• Fedor Tiršel

• Michail Tsikerdekis

• Martin Drašar



2. Úvodní prezentace studentů DTEDI – pokračování

Viz bod 1.

2.1 Skupina 01 – čtvrtek 18.11.2010, učebna G107:

• Radek Krejčí

• Jiří Kolář

2.2 Skupina 02 – čtvrtek 15.11.2010, učebna B007:

• Petr Glos

• Tomáš Obšívač

2.3 Skupina 03 – čtvrtek 16.11.2010, učebna C504:

• Martin Kyselák

• Šimon Suchomel



3. Vzorové teze, konzultace

Cílem je prostudovat vzorové (dobré a špatné teze) a provést diskusi nad hlavními rysy. Dále budou diskutovány přímo teze studentů 

DTEDI. 

3.1 Skupina 01: 

◦ 02.12.2010 v G107

◦ 16.12.2010 v G107 

◦ další konzultace dle domluvy

3.2 Skupina 02: 

◦ 02.12.2010 v C511

◦ 16.12.2010 v C511

◦ další konzultace dle domluvy

3.3 Skupina 03: 

◦ 23.11.2010 v B517

◦ 30.11.2010 v B517 

◦ 14.12.2010 v B517

◦ další konzultace dle domluvy



4. Hromadná návštěva obhajob

Ve zkouškovém období budou probíhají na FI doktorské zkoušky. Jako jedna z náplní předmětu DTEDI je naplánována také "hromadná" 

návštěva obhajob a následná diskuse. Organizovat se to nebude po seminárních skupinách, ale napříč všemi seminárními skupinami ve 

třech termínech. Každý student si proto vyberte alespoň jeden ze tří níže uvedených termínů a zapište se na něj. Po samotných 

zkouškách se přesuneme do některé učebny, kde proběhne diskuse.

4.1. úterý 11.1.2011

Obhajující studenti:

 -  9.30 - Zdenek Matej (Prenosil)

 - 10.50 - Jiri Materna (Pala)

Zodpovědný vyučující DTEDI: Vojtěch Řehák, xrehak@fi.muni.cz

4.2 středa 12.1.2011

Obhajující studenti:

 -  9.00 - Pavel Karas (Kozubek)

 - 10.20 - Jiri Filipovic (Matyska)

Zodpovědný vyučující DTEDI: Hana Rudová, hanka@ics.muni.cz

4.3 pátek 14.1.2011

Obhajující studenti:

- 9:00   Tomas Homola

- 10:20  Petr Jarusek

Zodpovědný vyučující DTEDI: Radek Ošlejšek, oslejsek@fi.muni.cz

mailto:xrehak@fi.muni.cz
mailto:oslejsek@fi.muni.cz
mailto:hanka@ics.muni.cz


5. Cvičné obhajoby studentů DTEDI

Na konci zkouškového. Dva termíny, hromadně všichni studenti DTEDI. Podrobnosti budou upřesněny.


